
EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 6281

OBJETO: ADQUISICIÓN DE POSTES DE EUCALIPTUS - PLAN 2021

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  6.624.235,75  (Pesos:  seis  millones  seiscientos  veinticuatro  mil
doscientos treinta y cinco c/75/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/10/2020 - HORA: 10:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 6282

OBJETO: ADQUISICIÓN DE COLUMNAS DE HORMIGÓN ARMADO - PLAN 2021

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  28.612.242,77  (Pesos:  veintiocho  millones  seiscientos  doce  mil
doscientos cuarenta y dos c/77/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/10/2020 - HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 – 2300 -
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509- www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31513 Sep. 11 Sep. 15

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 819

Objeto: Renovación colector cloacal sector Sargento Cabral, Falucho y Avda. San Martin.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 24/09/2020-Hasta las 10:00 hs, Salta 1451,
Rosario. Deberán presentarse en sobre único que llevará como única leyenda: Licitación Pública N°
819: San Lorenzo – Renovación colector cloacal sector Sargento Cabral, Falucho y Avda. San Martin



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 24/09/2020-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 4/09/20 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa:11/09/2020-10:00 hs, mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31522 Sep. 11 Sep. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 820

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 25/09/2020-Hasta las 10:00 hs, Salta 1451,
Rosario. Deberán presentarse en sobre único que llevará como única leyenda: Licitación Pública N°
820: “Adquisición de elementos de computación para Aguas Santafesinas”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/09/2020-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 9/09/20 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 11/09/2020-10:00 hs, mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
: caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31517 Sep. 11 Sep. 14

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/20

EXPEDIENTE Nº: 1667/20

APERTURA: 28/9/20 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquisición de MEDICAMENTOS para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.



LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 10.400.- (pesos diez mil cuatrocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

Hernán Artale.

09/09/2020

S/C 31518 Sep. 11 Sep. 14

__________________________________________

COMUNA DE NUEVO TORINO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 007/2020

(Ordenanza N° 356/2020)

La Comuna de Nuevo Tormo, Dpto. Las Colonias, Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Pública
para la concesión del local, ubicado en la Plaza de la Recreación, propiedad de la Comuna.

Valor del Pliego: $ 150,00 (Pesos ciento cincuenta).

Consulta y Venta de Pliegos: Secretaria Administrativa de la Comuna de Nuevo Tormo, calle
Cristian Claus 557, a partir del día 07 de Septiembre de 2.020 en el horario de 7:00 a 12:30 horas.
Tel.: (03492) 494516.

Plazo para la compra de Pliegos: Hasta el día 18 de Septiembre de 2.020 a las 12:30 horas.
Recepción de ofertas: Las propuestas se recibirán hasta el día 18 de Septiembre de 2.020 a las
10:45 horas.

Apertura de sobres: El día 18 de Septiembre de 2.020 a las 11:00 horas en local Comunal.

Nuevo Torino, 31 de Agosto de 2020.

$ 135 425683 Set. 11 Set. 15



__________________________________________

COMUNA DE MARIA TERESA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/20

Llámese a Licitación Pública N° 04/20, para la adquisición de (1) una Pick-Up, Doble Cabina 4X2,
motor 3.0 o similar Modelos: 2011 - 2012 – 2013.

Monto mámixmo de compra: $ 950.000.

Presentación de las propuestas: hasta el 18 de Septiembre de 2020, a las 12,00 Hs.

Apertura de sobres: 18 de Septiembre de 2020, a las 12,30 hs. en la sede de la COMUNA DE
MARIA TERESA, calle Restituto Alejandre N° 235 - 2609 María Teresa.

Retiro de Pliegos: Hasta el 18 de Septiembre de 2020 en la Comuna de María Teresa, de lunes a
viernes de 07 a 12:00 hs.

Valor del Pliego: $ 1000.

María Teresa, 2 de Septiembre de 2020.

$ 45 425675 Set. 11

__________________________________________

INMUHA

LICITACIÓN PÚBLICA

Para la adquisiciónde 27 Tubos 0,50 de diámetro y de 1.20 metros de largo, 64 Tubos de 0,60
metros de diámetro y de 1 metro de largo, 54 Tubos de 0,80 metros de diámetro y de 1,20 metros
de largo, 65 Tubos de 1 metro de diámetro y de 1,20 metros de largo, 8 Cabezal 050 Tipo “U”, 16
Cabezal p/Aletas de 60 de diámetro, 16 Cabezal p/Aletas de 80 de diámetro y 20 Cabezal p/Aletas
de 100 de diámetro,  destinados al  Desagüe Camino Público,  ex vías Ferrocarril  Gral.  Manuel
Belgrano y calle  N° 73 Hohenfels  para la  Obra Desagües -  Plan de Infraestructura de Loteo
Construcciones del  Interior  S.R.L.  -  según especificaciones técnicas del  Instituto Municipal  del
Hábitat.

Apertura de propuestas: En el Instituto Municipal del Hábitat, el día 25-09-2020, a la hora 09 hs.

Informes y venta de pliegos: Instituto Municipal del Hábitat, días hábiles de 8:00 a 12:00 - Tel.
03496 - 420009 int 211



Valor de los pliegos: $ 2.000 (pesos dos mil).

$ 450 425672 Set. 11 Set. 24

__________________________________________


